período de 10/11/2025 a 24/12/2025, para a divulgação da 1ª e 2ª Etapas do evento Natal 
do Bem - Edição 2025, em Goiânia - GO, conforme especificações e condições contidas no 
Termo de Referência nº 096/2025 (77839550) e Edital nº 122/25 (78349588). Em regiões de 
grandes fluxos, em Goiânia – GO. 

VALOR: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais). 

FONTE DE RECURSO: Contrato de Gestão no 001/2011 – SEAD, conforme Despacho nº 
1326/2025 – DIAF (78005175). 

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Cada painel deverá ser instalado em área de grande 
fluxo, em locais previamente indicados pela contratada, sendo eles: